CÂMARA MUNICIPAL DAS LAJES DO PICO

Aviso n.º 451/2005 de 26 de Abril de 2005

Obras

Fornecimentos

Serviços

X

O concurso está abrangido pelo Acordo sobre Contratos Públicos (ACP)?

Não X Sim

Secção I: Entidade Adjudicante

I.1) Designação e endereço oficiais da entidade adjudicante

Organismo

Município das Lajes do Pico

À atenção de

Divisão Administrativa e Financeira

Endereço

Rua de São Francisco

Código postal

9930-135 Lajes do Pico

Localidade/Cidade

Lajes do Pico

País

Portugal

Telefone

292679700

Fax

292679710

Correio electrónico

cmlpico@mail.telepac.pt

Endereço internet (URL)

IV.3.3) Prazo para recepção de propostas ou pedidos de participação (consoante se trate de um concurso
público ou de um concurso limitado ou de um processo por negociação)

29/04/2005 (dd/mm/aaaa) ou ____ dias a contar do envio do anúncio para o Jornal Oficial da União
Europeia ou da sua publicação no Diário da República.

Hora (se aplicável): 16 horas.

IV.3.7) Condições de abertura das propostas

IV.3.7.2) Data, hora e local

Data 02/05/2005 (dd/mm/aaaa), ____ dias a contar da publicação do anúncio no Diário da República, ou

no dia útil seguinte à data limite para a apresentação de propostas X

Hora: 10 horas. Local: Sala de Reuniões do Edifício dos Paços do Município das Lajes do Pico, sito à Rua
de São Francisco, 9930-135 Lajes do Pico - Ilha do Pico - Açores.

VI.4) Outras informações (se aplicável)

Por despacho da Senhora Presidente do Município das Lajes do Pico, exarado a 11 de Abril de 2005,
procede-se à prorrogação do prazo para a recepção de propostas ou pedidos de participação constante nos
pontos IV.3.3) e IV.3.7.2), do Anúncio do Concurso Público da Empreitada de Construção do Campo de
Jogos Municipal das Lajes do Pico, publicado no Jornal Oficial, II série, n.º 12, de 22 de Março de 2005.

VI.5) Data de envio do presente anúncio para publicação no “Diário da República”

11/04/2005 (dd/mm/aaaa)

11 de Abril de 2005. – A Presidente da Câmara, Sara Maria Alves da Rosa Santos.